様式第１号

建築台帳記載事項証明申請書

	　次のとおり、建築台帳記載事項証明書の交付を申請します。
令和　　　年　 　月　　 日
　埼玉県熊谷建築安全センター所長　あて

申請者
住　所

　　氏　名

　　　　　　　　　電　話

	使用目的
	　　□金融機関等融資　　□確認申請

　　□不動産売買　　　　□建物表示登記

　　□不動産鑑定　　　　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

　　※調査の場合は調査概要を具体的に御記入ください。例：建物の調査、不動産の調査等

	証明の内容
	　　□確認済証・検査済証の交付の概要

　　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	敷地の地名地番
	※確認申請時の地名地番を御記入ください。住居表示番号（〇番〇号）とは異なりますので、注意してください。
□複数件申請する場合（別紙に全て記入）

	確認済証交付年月日
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日　□複数件申請する場合（別紙に全て記入）

	確認済証番号
	  第　　　　　　　　　　　　号　　　□複数件申請する場合（別紙に全て記入）

	申請通数
	　　　　　　計　　　　通　※一通400円

	手数料欄

	備考

(注)　１　該当するものの□内にレ印を記入してください。
(注)　２　確認済証交付年月日又は確認済証番号が不明の場合は、申請に係る建築物の登記簿の全部事
    項証明書等を添付してください。
３　複数件申請する場合は別紙に記入してください。
※下記は記入しないでください

	受付印
	  受 付 番 号
	決　　裁　　欄

	伺い）別紙のとおり交付してよいか。

	    年   月  日
	所長
	副所長
	担当部長
	担当課長
	担当

	  交 付 番 号

	    年   月  日

台帳記載証明

（熊谷建築安全センター本所）　 （秩父駐在）

  FAX:048-533-1631               FAX:0494-24-9175

※可能な限り御記入ください

※太枠内は必須です

（法人名）

（申請者氏名）

PAGE